РЕШЕНИЕ ПСКОВСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ №745 от 14 июня 2019 года
Принято  на 26-ой очередной сессии Псковской городской Думы шестого созыва

[bookmark: _GoBack]О назначении даты дополнительных выборов депутатов
Псковской городской Думы шестого созыва по одномандатному
избирательному округу №13

В связи с досрочным прекращением полномочий депутата Псковской городской Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу №13, в соответствии со статьей 23 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002   №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных  прав и прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании статьи 114 Закона Псковской области от 01.08.2003 №295-ОЗ «Избирательный кодекс Псковской области», руководствуясь статье 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская городская Дума
РЕШИЛА
1. Назначить дополнительные выборы депутата Псковской городской Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу №13 на 8 сентября 2019 года.
2.Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
3.Опубликовать настоящее решение в газете «Псковские новости» не позднее чем через пять дней со дня его принятия и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков».

И.п. Главы города Пскова								Е.А. Полонская